
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

85441

5653159488 56-9  schwarz  Refill-Station

5653303
57890635

356-5
356-6

10
 

argent
argent

vert
violet

2,0 mm
2,0 mm

pointe ogive
  

5653300
57890637

356-2
356-54

10
10

argent
argent

rouge
turquoise

2,0 mm
2,0 mm

pointe ogive
  

 

57890634
57890636

356-4
356-20

10 Stück
 

argent
argent

orange
rose

2,0 mm
2,0 mm

pointe ogive
  

5653301
5653305

356-3
356-9

 
 

argent
argent

bleu
noir

2,0 mm
2,0 mm

pointe ogive
  

 Marqueur de conférence 356 Lumocolor

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleur  du corpsCouleur  du tracéLargeur  de tracéModèleProduit

Visuel de référence: présente le produit en utilisation

Marqueur de conférence Lumocolor 356B, turquoiseMarqueur de conférence Lumocolor 356, violet

Marqueur de conférence Lumocolor 356, vertMarqueur de conférence Lumocolor 356, rouge

Marqueur de conférence Lumocolor 356, roseMarqueur de conférence Lumocolor 356, noir

Marqueur de conférence Lumocolor 356, jauneMarqueur de conférence Lumocolor 356, bleu

Marqueur  de conférence  Lumocolor  356 
• DRY SAFE - peut rester ouvert plusieurs jours sans sécher 
• corps et capuchon en PP 
• pointe bloquée pour l'empêcher de rentrer en cas de forte pression en écrivant
• l'encre ne traverse pas le papier
• lavable sur plusieurs textiles 
• encre à base d'eau 
• séchage rapide, idéal pour les gauchers 
• Airplane safe : l'équilibrage automatique de la pression empêche l'encre de fuir à bord des avions
• avec clip 
• corps de couleur argent / capuchon à la couleur de l'encre 
• facile à recharger avec le flacon de recharge 488 56, contenu: 30 ml

Exemples d'utilisation:
- pour écrire sur du papier et carton
- pour écrire sur des tableaux de conférence

adapté pour:
- gauchers
- hôtels pour séminaires 
- entreprises disposant de salles de formation et de conférence
- écoles / administrations
- banques / assurances


