∂ STAEDTLER®

Marqueur de conférence Lumocolor 356

- DRY SAFE peut rester ouvert plusieurs jours sans sécher
- corps et capuchon en PP
- pointe bloquée pour l'empêcher de rentrer en cas de forte pression en écrivant
- l'encre ne traverse pas le papier
- lavable sur plusieurs textiles
- encre à base d'eau
- séchage rapide, idéal pour les gauchers
- Airplane safe : l'équilibrage automatique de la pression empêche l'encre de fuir à bord des avions
- avec clip
- corps de couleur argent / capuchon à la couleur de l'encre
- facile à recharger avec le flacon de recharge 488 56, contenu: 30 ml

Exemples d'utilisation:

- pour écrire sur du papier et carton
- pour écrire sur des tableaux de conférence

adapté pour:

- gauchers
- hôtels pour séminaires
- entreprises disposant de salles de formation et de conférence
- écoles / administrations





Visuel de référence: présente le produit en utilisation

violati de fotorionos, produtto la produtto in dissidución							
Produit	Modèle	Largeur de tracé	Couleur du tracé	Couleur du corps	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Marqueur de conférence 356 Lumocolor	pointe ogive	2,0 mm	bleu	argent		356-3	5653301
		2,0 mm	noir	argent		356-9	5653305
	pointe ogive	2,0 mm	orange	argent	10 Stück	356-4	57890634
		2,0 mm	rose	argent		356-20	57890636
	pointe ogive	2,0 mm	rouge	argent	10	356-2	5653300
		2,0 mm	turquoise	argent	10	356-54	57890637
	pointe ogive	2,0 mm	vert	argent	10	356-5	5653303
		2,0 mm	violet	argent		356-6	57890635
Refill-Station			schwarz			488 56-9	5653159